Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Поронайска

 ПРИКАЗ № 41/2 - О              24.03. 2020г

«Об утверждении Положения о

внутренней системе оценки качества образования

в МБОУ СОШ №8 г. Поронайска»

 На основании приказа № 5/2-О от 15.01.2020 г. «О создании внутренней системы

оценки качества образования » в МБОУ СОШ №8 г. Поронайска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ

СОШ №8 г. Поронайска.

И.о. директора школы                                                               М. В. Шмарова